- Quaero primo: Utrum ad distinctionem essentialem requiratur UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 182, 115rectob
- Quaero: Utrum homo possit dici vere felix in hac vita UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 225, 2recto
- Quaero: Utrum motus cordis sit causa vitae UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 016, 114versob
- Quaero: Utrum motus pulsus cordis sit unus motus UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 016, 137rectoa
- Quaesisti a me, utrum de faciendis collationibus UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 263, 108rectoa
- Quaesisti, fili carissime, de incantatione UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 395, 136versoa
- Quaesitum est de virtute regitiva corporis humani UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 295, 144rectob
- Quaesitum fuit de balneo UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 295, 144rectoa
- Quaestio de potentia dei. De potentia dei primo opponitur: Haec dicit dominus in Evangelio quod apud hominem est impossibile, apud deum possibile est UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 116, 1versoa
- Quaestio declarata est utrum sanitas membri consimilis UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 248, 1recto
- Quaestio est de anima et primo quaeritur: Utrum anima humana sit UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 276, 92versoa
- Quaestio est de anima: Utrum anima humana possit esse forma UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 319, 188recto
- Quaestio est de anima: Utrum anima humana possit esse forma UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 346, 42recto
- Quaestio est de anima: Utrum anima humana possit esse forma UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 346x, 42recto
- Quaestio est de malo. Et primo quaeritur: Utrum malum sit aliquid UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 079, 214rectoa
- Quaestio est de mensura angelorum et primo quaeritur: Utrum aevum sive aeternitas UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 316, 67rectoa
- Quaestio est de veritate etc. Et primo quaeritur: Quid est veritas UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 311, 1recto
- Quaestio est ista: Utrum rarefactio et condensatio sint possibles UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 231, 170recto
- Quaestio est, utrum virtus sit substantia UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 257, 48versoa
- Quaestio est: An medicinae alternativae ducantur UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 290, 1rectoa
- Quaestio est: Cum in via essendi fit in via naturae UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 312, 92verso
- Quaestio est: Utrum aliqua res tam permanens quam successive per potentiam UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 231, 161verso
- Quaestio est: Utrum angelus intelligat se ipsum UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 316, 27rectoa
- Quaestio est: Utrum angelus intelligat seipsum per essentiam suam UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 170, 176rectoa
- Quaestio est: Utrum corpus mobile UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 346, 67verso
- Quaestio est: Utrum corpus mobile UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 346x, 67verso
- Quaestio est: Utrum Deus ponatur in aliquo praedicamento et determinati sit generis et ostendam primo, quod sit in omnibus praedicamentis -- in singularibus potest generari et corrumpi bene UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 346, 30recto
- Quaestio est: Utrum Deus ponatur in aliquo praedicamento et determinati sit generis et ostendam primo, quod sit in omnibus praedicamentis -- in singularibus potest generari et corrumpi bene UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 346x, 30recto
- Quaestio est: Utrum dictio exclusiva UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 016, 129rectoa
- Quaestio est: Utrum in caelo sit materia vel si caelum sit corpus UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 293, 37rectoa
- Quaestio est: Utrum in deo sit aliqua vis UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 072, 104rectob
- Quaestio est: Utrum resurrectio mortuorum sit possibilis UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 316, 15rectoa
- Quaestio fit: Utrum quattuor sphaerarum continue revolutarum UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 313, 145rectoa
- Quaestio. Videndum est quod sensus Philosophi est impersonale UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 108, 233versoa
- Quaestio: Quod est mandatum magistris in lege UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 173, 291recto
- Quaestio: Utrum generatio animalium sit perpetua UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 299, 157recto
- Quaestio: Utrum generatio animalium sit perpetua UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 299x, 157recto
- Quaestio: Utrum habeant generari spiritus. Responsio: Quidam quod mulier ex subtiliore UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 291, Vorblatt verso
- Quaestio: Utrum quilibet viator existens in gratia assentiendo articulo fidei mereatur UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 112, 1rectoa
- Quaestio: Utrum sub tempore plenitudinis gratiae theologi valeant duplicem Christi generationem